a APREFEITURA DE

1 UNDO N OVO
Umacidaparatodos -

DECRETO No 3.185/2011

"HOMOLOGA LAUDO DE AVALIAcAO QUE
ESPECIFICA E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DEGRETA:

Art. 1 0  - Fica homologado o Laudo de Avaliaçao
do Lote Urbano no  001-H, da Quadra 208-A, do loteamento geral desta
cidade, parte integrante deste Decreto, proferido pela Comissao Especial
de Avaliaçao constituida pelo Decreto n° 3.171, de 09 de juiho de 2011.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicacäo, revogadas as disposicOes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS VINTE E NOVE
DIAS DO MES DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E ONZE.

PUBLICADO NO DIARID OFICIAL

DOMIJNICiPIO ANO..j'
-J..o€_________

Av. Campo Grande, 200 - Fone (67) 3474.1144 - CEP 79.980400 - CNPJ 03.741.68310001-26
:riy. mundonovo. ms. gov.bi

Antonio Cavutcuinte
PREFEITO MUNICIPAL

TELEEONiS DE ATENDIMENTO *0 PORtiCO

AlIazo a 030 .lend4mento sour. d,nidaoe enbr.cjnw.,40a
IIgot pasa. socr.tans 'osponiM

PrefeituradoMundo Novo J

_6734141144 j

I. P.oSSa, MS Mt.ct.)

[__Sw.tn&Edocac*o]
W4190 341A

I Swttr de ceveirorl

- -
t,...I 1144 JaIW7IV

r_kttsflj
7SI6? 3474 t

I 	 Swetflde'
Msislá.xiaSc.CA4J

3474t3474 2934)

[ Secntar.adefiw.cas]

I6734741t44r3.nd7J'

I 	S.c,.UM Ile Dona c
L_Scf,lço& Pubcos)

673474,97)

I 	s.csetarauncpaf
dlflnthntzacào)

16134741144ia,S?O3

RDiano   Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgacäo oficial do municiplo 	 Cadola Lei n°73W2oo9
Quarta feira, 10 deAgosto de 201: 	 MMTECNOLOGIA E tfl3o.4l%o.lZ?

CAPACITACAO LTDA

ff  T11
Cca*q,. Ccaa 	C(Q*a&

EPP:063084290001 27 - aoi,ajolwc.

EDITAI. DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO W. 0092011 	Ii]14.1*ti
EDITAL -CONVOCACAO

do Mu-do NvG 10±140 a MS Geoo,o do Sul ,a.t
Ca Co.." P.'aaaerite d* Proc.... 8dvo. ra,cot p* P.8.4. -. 67312011, ba
DODICO. p to.Z8Cnb COS nO. 0 aCt.,a dt 0too.Jo iOdIS'C am Coda It-co em

a o.tWs00930 00 po'..oS pen. 40&r ra:d20* r'lo&. 4.. ,ncaea er.4 ado ba
rnutCaI. r '-r' z.aMttao. owt't. rgdo ro t,noe. o.o.$. stawco0o
no.10 44,d. a. fdJac.3o nu-.opS .,ir*rtt CClICa,t

4. 0. c.eadaos dyttao COa,pnC., - 160* £ 31fl51201 l.a
Pn4..t..,. M..SClpa. no D*p..t..n.SO d Rccwsos Hunno. .auaId0 40; Docu,n.nto. a.
Avsnld Ca000Gnnd.,7O*- Ctoda QThOOmM lo - lIhOOu...nh,

• C6.saa.4jo I 	 0*00,4 	 C._
- t 	1b. 	Ca)H*dC 	 C080u0

DECRETO No 3.1 8512011

HOMOLOGA LAUDO DE AvALIAçA0 DUE
ESPECIFICA F DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS'.

Antonio Cavaicante, Prefe4o Mwiidpal do Mundo
Novo. Estaao do Mato Grosso do Sul no usa do Suas atnbcicoes legais.

I 	 •"- __________fl_c-
I Fnro to. rag. 501*' -- - _A,oflc Cott8ao.

2.03 cawecad.. dw.rIo Celtpar.4r004s • 	r.*.Macao
Ia ofl0lna a..., fotocoola 	,0. d 	...Int.& doc.jrws a:

2.1 .chd..la CC 40CXe:
U 	.,,to CC CXC*o op 	eri. non. - On. 0*to'nain

ICQJ an taco
7.3 . ou10 do AC41W*P dj 0. .Mfl&*0. 00CTI aciDacOe

2.3 Caldia do 04*400MG dIe dop. 'd'**. latdO rcoAcr.
24 - g. 	do dot,. corn van ni 4.taçao mass a Jun"..

2* - ociwadot ,4,aa 	do O..icfc. Ce mwpo'.gIo:
23 -d...a do ..sopl-a.dc ad2 .050 c.4
2*. ccdaclo do 	o 00i1 olo cc c w900:
2* -doda,cM do W: 0 tare. a, • a'*aja atM
2.11- Cat*0 do 	crçao no PSPAStP. Ou*00 rat:
ill - anp.o.ori do CatdSaflo b$ 	0 *iottd CO C30

Or' 00100 ,,s,i. re &gao 00 Cb. ar'$W40. OJX4O Cone'
2.12 -coMçtoct* do crdareco,.i@..CCI*t

....
2.1$ - corodao rcgk. do &loccnct Cnrla copedIda p

2.14. 	 do tcol,n do o in carcna no Data o Bil

SW
2.15 -&gatSs p.4.  it. 	 defr€tda.
2.10 - nsa 4.1X 'ipcddo do eciibt 'ago pco v 	dnO

oj T-va.

2.11 - oldoidda n0 do aiJ- 1131040 InantI. rcco.04r44 a'

doY!p 	daa fwçóoa olorlod 	go. exoeddo PC. r.OdbCO d &&.r,cQo do lknot Noeo USc

pSi 	W cge credoS qir p,deth tcto.. .: m*x nct.1Oc C0a1e.
ndWl01tc: GO

EDIFICIO OA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO CR0350. ADS DEZ DIM )0 MES DE AGOSTO DO
ANODE DOIS Mt E 0142E.

Rosna Fhwna Ivantos Luct-4 .'ndcada
SECRETMA MUNICIPAL DE SAUDE

Isaurn Mad Stocker
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Befledfto Miguel Otis
SECRETARIO QE ADMINI5TRAcA0

0 E C RE TA:

An. 1 0  - Fica hoanologado 0 Laudo do Avaliaçao
do Lola Urbana n° 001-H, da Quadra 208-A, do Iclearnento geral desta
cidade. parto intogranle deste Deaato. pmfectdo polo Comisslo Especial
do Avallacao constituida polo Doacto no 3.171, de 09 do julho do 2011.

Aat 3° - Este Deneto entrant em vigor na data do
sue pubt.a90. revogidas as dispoacaos cm oonIrno

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL OF
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO. ADS VINTE E NOVE
DIAS DO MES DE .JUI.HO 00 ANODE DOIS MILE ONZE.

1/1